
平成 30年 8月吉日 

KKN「くまもと型復興住宅」 

対応工務店  各位   

一般社団法人 KKN 事務局 

定例会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程で第 7回「KKN復興住宅」定例会を実施することが決定しましたので 

ご案内申し上げます。 

震災から 2年経過し、少しずつ住宅の再建も進んできているように感じられますが、 

まだまだ、多くの方が住宅の再建を検討し、復興住宅にご見学やご相談に来られると 

予想されます。継続して定例会を実施することで意識・足並みを揃えて対応をしていく 

ことが必要と考えます。 

 

 

記 

 

         開催日時：平成 30年 8 月 29日（水）16：00～  

会  場：阿蘇熊本空港ホテル エミナース 1F （りんどう） 

以上 

 

 

 

 

KKN「くまもと型復興住宅」第 7回定例会 出欠連絡票 

  

  ８／２９（水） 第 7回定例会に    参加   ・   欠席   します。 

 

 

御社名   御参加者名  

     

提出先：（一社）KKN事務局 直江宛 FAX：０９６－２３４－７７２０ 

KKN「くまもと型復興住宅」第 7 回定例会 

提出期限：8月 22日(水)必着 


